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Rozpoczęliśmy malowanie! Trwa Festiwal Murali w Augustowie
  Wysłane przez Adrian Piekarski, 20/07/2022  Treść: 
W Augustowie ruszył Festiwal Murali. Od początku tygodnia artyści pracują nad wielkoformatowymi
obrazami, które pokryją ściany kilku bloków mieszkalnych w centrum naszego miasta. Wyboru, jakie
projekty mają zdobić miasto, dokonali wcześniej mieszkańcy w głosowaniu on-line na platformie
"Augustów - Wybiera CitizenLab”. Powstające murale mają różną tematykę, ale łączy ich wspólny
mianownik - dotyczą Augustowa i Augustowszczyzny.

Wśród powstających prac są m.in. tancerka z obchodzącego w tym roku swoje dwudziestolecie
Zespołu Pieśni i Tańca "Bystry", sylwetki Laury i Janusza Gąsiewskich, postać aktora Janusza
Michałowskiego oraz motywy związane z turystyką i aktywnością fizyczną na Augustowszczyźnie.
Powstawanie murali będzie można obserwować na ulicach Augustowa do 22 lipca.

Rozpoczęliśmy malowanie
Na ścianach budynków już widać pierwsze efekty - na ścianach autorzy namalowali już szkice, które
będą wypełniać kolorami. Każdy z artystów posługuje się inną techniką wykonywania muralu.
     

  – Ropoczęliśmy w mieście Festiwal Murali. W Augustowie gościmy autorów ulicznych dzieł
sztuki, które zdobią ściany na całym świecie. Artyści ruszyli z pracą. W kilku miejscach w
naszym mieście już pojawiły się pierwsze malunki. Te szkice niedługo zmienią się w kolorowe,
pełnoprawne murale. Jak zapewnili artyści, wszystkie obrazy będą gotowe do końca tygodnia.
– powiedział Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczyk 

 
  

Tegoroczny Festiwal Murali, to początek corocznej akcji. Miasto ma konkretne plany związane z
kolejnymi edycjami Festiwalu Murali w przyszłych latach - jego formuła będzie rozwijana i
rozszerzana.

Augustów Wybiera
Przypominijmy, że decydujący głos, które murale zaistnieją we wspólnej przestrzeni miejskiej, należał
do augustowian. Projekty murali przygotowali uznani artyści, którzy uliczne dzieła sztuki tworzą od
wielu lat. Na każdą z lokalizacji artyści przygotowali po dwie koncepcje. Augustowianie zadecydowali
w głosowaniu on-line na przygotowanej platformie "Augustów – Wybiera CitizenLab", które z nich
ostatecznie upiększą ściany.

Funkcjonowanie platformy „Augustów – Wybiera CitizenLab” oraz działania w ramach projektu "e-
Demokracja. Mieszkańcy mają moc!" są prowadzone we współpracy Urzędu Miejskiego w Augustowie
z Fundacją SocLab. Projekt finansowany przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG w
ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny.
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